
Ogłoszenie nr 510045087-N-2019 z dnia 08-03-2019 r.

Gmina Miasto Augustów: Profilowanie z zagęszczeniem nawierzchni dróg gminnych, dróg
wewnętrznych i wewnętrznych dróg dojazdowych do gruntów rolnych na terenie Miasta

Augustowa

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej
nie

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak
Numer ogłoszenia: 509721-N-2019

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
nie

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Gmina Miasto Augustów, Krajowy numer identyfikacyjny 79067081700000, ul. 3 Maja  60,
16-300  Augustów, woj. podlaskie, państwo Polska, tel. 87 643 42 28, e-mail
zp@urzad.augustow.pl, faks 87 643 42 11.
Adres strony internetowej (url): http://bip.um.augustow.pl

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Administracja samorządowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:
Profilowanie z zagęszczeniem nawierzchni dróg gminnych, dróg wewnętrznych i wewnętrznych
dróg dojazdowych do gruntów rolnych na terenie Miasta Augustowa

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):
ZP.271.3.2019

II.2) Rodzaj zamówienia:
Roboty budowlane

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty
budowlane:

Przedmiotem zamówienia są roboty budowlane polegające na wykonaniu profilowania,
profilowania z zagęszczeniem nawierzchni, profilowania z uzupełnieniem nawierzchni
mieszanką kruszywa naturalnego z 30% domieszką kruszywa łamanego oraz profilowania i
zagęszczania poboczy z uzupełnieniem ich mieszanką kruszywa naturalnego z 30% domieszką
kruszywa łamanego, gruntowych dróg gminnych, dróg wewnętrznych i wewnętrznych dróg
dojazdowych do gruntów rolnych, mechanicznie równiarką minimum 100 KM i walcem
statycznym ogumionym minimum 10 t. Nawierzchnie dróg gminnych, dróg wewnętrznych i

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/3fbbe81f-a810-45f5-a24f-d572...

1 z 3 08.03.2019, 11:17



wewnętrznych dojazdowych do gruntów rolnych to nawierzchnie gruntowe wzmocnione
żwirami, żużlem wielkopiecowym i naturalne z gruntu rodzimego. Zakres robót obejmuje
wykonanie profilowania lub profilowania z zagęszczeniem mechanicznym w ilościach
określonych w przedmiarze robót (Załącznik nr 1 do SIWZ) w następujących okresach: -
wiosenny: w miesiącach luty, marzec, kwiecień, - jesienny w miesiącach październik, listopad,
grudzień, - interwencyjny w pozostałych miesiącach, wynikający ze stanu nawierzchni oraz
potrzeb zamawiającego. Zakres robót obejmujący profilowanie z uzupełnieniem nawierzchni
mieszanką kruszywa naturalnego z 30% domieszką kruszywa łamanego oraz profilowanie i
zagęszczanie poboczy z uzupełnieniem ich mieszanką kruszywa naturalnego z 30% domieszką
kruszywa łamanego, wykonywany będzie interwencyjnie w okresie od lutego 2019 r do końca
grudnia 2021 r., w zależności od potrzeb zamawiającego. Wykonawca w wycenie jednostkowej
winien uwzględnić również prace porządkowe polegające na oczyszczeniu nawierzchni
twardych (asfaltobetonu, kostki betonowej, destruktu, kamienia brukowca itp.) na
skrzyżowaniach dróg o nawierzchni gruntowej z drogami o nawierzchni twardej.

II.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie było podzielone na części:

nie
II.5) Główny Kod CPV: 45233142-6

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów
nie

III.3) Informacje dodatkowe:

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 07/03/2019
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 500000
Waluta zł

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  2
w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  2
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej: 
0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 
0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 362112.00
Oferta z najniższą ceną/kosztem 362112.00
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 545505.00

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/3fbbe81f-a810-45f5-a24f-d572...

2 z 3 08.03.2019, 11:17



Waluta: zł
IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa

Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom:

IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ

IV.9.1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego
udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/3fbbe81f-a810-45f5-a24f-d572...

3 z 3 08.03.2019, 11:17


